
BHV West 2017/18

Bezirksliga West-Nord-Ost WJA Endrunde
Play-Off-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Tügel, Alwin, Hagenower Straße 46, 19230 Hagenow - Heide, Mobil: 0151-55025752, Tel.: 03883/727085, alwint51@web.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Mi.
 

14.04.2018
 
14.04.2018
 
14.04.2018
 
21.04.2018
 
21.04.2018
 
28.04.2018
 
28.04.2018
 
28.04.2018
 
05.05.2018
 
09.05.2018
 

12:00 (011)
 
15:30 (043)
 
17:00 (003)
 
10:00 v (048)
 
18:00 (023)
 
11:00 (055)
 
11:00 (012)
 
14:00 (036)
 
12:00 (042)
 
18:00 v (090)
 

74021
 
74022
 
74023
 
74024
 
74025
 
74026
 
74027
 
74029
 
74030
 
74028
 

SV Eintracht Rostock
Halle: Sporthalle Schmarl
Stralsunder HV
Halle: Karsten-Sarnow-Halle
SV Warnemünde
Halle: Sporthalle Gerüstb...
SG Grimmen / Loitz
Halle: Sporthalle Grimmen...
HV Altentreptow
Halle: Mehrzweckhalle am ...
Laager Sportverein 03
Halle: Recknitzhalle
SSV Einheit Teterow
Halle: Gymnasiumsporthalle
TSG Wismar
Halle: Sporthalle Wismar
TSV 1952 Bützow
Halle: Wilhelm-Schröder-S...
Malchower SV
Halle: Sporthalle Goethes...

SSV Einheit Teterow
 
TSV 1952 Bützow
 
TSG Wismar
 
Laager Sportverein 03
 
Malchower SV
 
SG Grimmen / Loitz
 
SV Eintracht Rostock
 
SV Warnemünde
 
Stralsunder HV
 
HV Altentreptow
 

30:20
 

18:16
 

26:25
 

34:24
 

37:17
 

12:26
 

28:40
 

28:19
 

21:19
 

20:35
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